
UCHWAŁA NR XXX/218/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Bestwina w 2021 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne (j.t. Dz.U. 
z 2020r., poz. 310 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. W roku 2021 sezon kąpielowy na terenie Gminy Bestwina trwać będzie od 12 czerwca 
do 5 września.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 6707D42F-3753-4613-912A-01AADDB01C73. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art.37 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne Rada Gminy jest zobowiązana
w terminie do 20 maja podjęcia uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego w roku 2021.

Biorąc powyższe pod uwagę, Wójt Gminy Bestwina przygotował projekt uchwały
w sprawie określenia sezonu kąpielowego.
Pismem z dnia 04.01.2021 roku projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania :
- Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu, który pismem z dnia 18.01.2021 roku
zaopiniował pozytywnie projekt uchwały
- Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Gliwicach, który pismem z dnia 18.01.2021 roku
zaopiniował pozytywnie projekt uchwały
- Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska, który pismem z dnia z dnia 28.01.2021 roku zaopiniował
pozytywnie projekt uchwały

Projekt uchwały został również poddany do konsultacji społecznych w okresie od 12.01.2021r. do
05.02.2021r. roku. W ramach konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne opinie.
link BIP Bestwina:
https://bip.bestwina.pl/informacje-ogolne/konsultacje-spoleczne_1/2021/konsultacje-spoleczne---kapieliska-
2021

Id: 6707D42F-3753-4613-912A-01AADDB01C73. Podpisany Strona 1




